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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 348 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie, znajdujące się na wysokim parterze niskiego bloku w dzielnicy
Pomorzany.

Nieruchomość o łącznej powierzchni 46,71 m2 składa się z:
- dużego pokoju dziennego z wyjściem na balkon o pow. ok. 20 m2
- pokoju o pow. ok. 12 m2
- jasnej kuchni,
- łazienki z wanną i WC,
- przedpokoju

Mieszkanie jest ustawne, funkcjonalne, z dużymi możliwościami aranżacyjnymi.
Jest też bardzo ciepłe i słoneczne, z dużą ilością zieleni wokół.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Czynsz do zarządcy wynosi ok. 430 zł przy 3 osobach, a nim zaliczki na ciepłą i zimną wodę, fundusz
remontowy oraz wywóz odpadów komunalnych.
Do mieszkania przynależy duża piwnica ok.6 m2.

W okolicy liczne sklepy, placówki edukacyjne, przystanki komunikacji miejskiej oraz CH Atrium Molo i duże
markety.

Serdecznie polecam!

Do zobaczenia na prezentacji!

Symbol MAP21655 Symbol SWO 385326

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 348 000 PLN Cena w EURO 76 525 €

Cena w USD 91 628 $ Cena za m2 7 450 PLN

Czynsz ofertowy 430 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 47 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20713

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


